

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางแยกถนนสายบ้านโพธิ์ทอง - บ้านสร้างแก้วไปวัดห้วยเหล็ก วนาราม บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ 8 ตำบลนาแต้ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,125.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้ อำเภอคำตากล้า จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,175.000	1.80	9,315.00	1.3848	2.49	12,899.41
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	225.000	457.94	103,036.50	1.3848	634.15	142,684.94
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	135.000	87.21	11,773.35	1.3848	120.76	16,303.73

ชัยณรงค์ ชัยช่วย

14 พฤศจิกายน 2568 13:54:29

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางแยกถนนสายบ้านโพธิ์ทอง - บ้านสร้างแก้วไปวัดห้วยเหล็ก วนาราม บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ 8 ตำบลนาแต้ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,125.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้ อำเภอคำตากล้า จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,500.000	389.33	1,751,985.00	1.3848	539.14	2,426,148.82
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	164.90	7,255.60	1.3848	228.35	10,047.55
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	404.000	81.70	33,006.80	1.3848	113.13	45,707.81
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,125.000	83.38	93,802.50	1.3848	115.46	129,897.70
8	4. งานทดสอบวัสดุ							
	4.1 ทดสอบเหล็ก RB 15 มม.	ชุด	1.000	300.00	300.00	1.3848	415.44	415.44
9	4.2 ทดสอบเหล็ก RB 19 มม.	ชุด	1.000	300.00	300.00	1.3848	415.44	415.44

ชัยณรงค์ ชัยช่วย

14 พฤศจิกายน 2568 13:54:29

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางแยกถนนสายบ้านโพหนอง - บ้านสร้างแก้วไปวัดห้วยเหล็ก วนาราม บ้านโพหนอง หมู่ที่ 8 ตำบลนาแต้ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,125.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้ อำเภอคำตากล้า จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.3 ทดสอบเหล็ก DB 16 มม.	ชุด	1.000	300.00	300.00	1.3848	415.44	415.44
11	4.4 Wire Mesh 4 มม. @10x30 Cm.	ชุด	1.000	400.00	400.00	1.3848	553.92	553.92
12	4.5 ทดสอบลูกปูน	ชุด	14.000	150.00	2,100.00	1.3848	207.72	2,908.08
13	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	2,000.00	2,000.00	1.3848	2,769.60	2,769.60
	5.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
14	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	270.000	260.00	70,200.00	1.3848	360.04	97,212.96
รวมราคากลาง								2,888,380.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางแยกถนนสายบ้านโพหนอง - บ้านสร้างแก้วไปวัดห้วยเหล็ก วนาราม บ้านโพหนอง หมู่ที่ 8 ตำบลนาแต้ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,125.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้ อำเภอคำตากล้า จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้
------------------------------------	---

ชัยณรงค์ ชัยช่วย
(ชัยณรงค์ ชัยช่วย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาพร สารราษฎร์
(เจษฎาพร สารราษฎร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รพีพัฒน์ บุญเททิน
(รพีพัฒน์ บุญเททิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญร่วม สอนเคน
(บุญร่วม สอนเคน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิษณุ คีอินธิ
(พิษณุ คีอินธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ ชัยช่วย

14 พฤศจิกายน 2568